
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија и физиологија 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: компјутерски тест во зимскиот рок 

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 29.1.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7945 20 

2 7947 19 

3 7916 20 

4 7926 18 

5 7906 6 

6 7878 13 

7 7837 15 

8 7919 15 

9 7882 14 

10 7887 14 

11 7915 16 

12 7935 22 

13 8037 24 

14 7897 2 

15 7890 18 

16 7869 15 

17 7911 19 

 

Тестот носи вкупно 40 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 

Условно се положени сите студенти кои освоиле 50% (20 бодови) и над 50% од вкупните бодови. 

 

Усмениот испит ќе се одржи на 11.2.2026 (среда) од 8:30ч. 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


